[bookmark: _GoBack]PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MẦM NON TAM LẬP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá thanh lý tài sản

Trường mầm non Tam Lập
thông báo về việc bán đấu giá thanh lý tài sản

- Thực hiện Quyết định số 358/QĐ -UBND ngày 15/02/2019 của UBND tỉnh Bình Dương về việc thanh lý các công trình trên địa bàn huyện Phú Giáo;
- Căn cứ biên bản đánh giá vật tư thu hồi của các thành viên trong đoàn khảo sát ngày 06/03/2019 của Hội đồng đánh giá tài sản thanh lý tại Trường Mầm non Tam Lập (đấu giá phòng học cũ) ;
 Nay Trường Mầm non Tam Lập  xin thông báo đấu giá tài sản thanh lý như sau:
1.Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá tài sản:
- Thời gian đấu giá: 9 giờ 00 phút ngày 26/7/2019.
- Địa điểm: Trường Mầm non Tam Lập
2. Tên tài sản, nơi có tài sản đấu giá:
- Tên tài sản: Nhà cấp IV, 01 tầng, xây dựng năm 2004, diện tích xây dựng 288,1 m2, tỷ lệ còn lại khoảng 31%.
Dãy phòng học 3+ dãy phòng học 1:
- Đòn tay sắt (3x6): 18 cây x 07m/cây
Sắt C: [0,05m+(2 x0,03m)] x 0,003m x 18 cây x 07 m/cây x 7.850 kg/m3 = 326,403kg.
	326,403 kg  x 3.500 đồng/kg = 1.142.400 đồng.
- Mái tole: 288,1m2 x 80.000 đồng/m2 x 30% = 6.914.400 đồng.
- Cửa đi bằng sắt (1,2m x 2,5m) x 04 cái = 12m2
	12 m2 x 627.000 đồng/m2 x30% = 2.257.200 đồng.
-  Cửa sổ bằng sắt (1,2m x1,4m) x 14 cái = 23,52 m2
	23,52 m2 x 564.000 đồng/m2 x30% = 3.979.584 đồng.
Nền gạch tàu + gạch bông, la phông nhựa: hủy.
Tổng cộng: 14.293.594 đồng.
Dãy phòng học 2:
· Đòn tay gỗ (5 x 10) : 0,05m x 0,10m x 11cây x 15 m/cây =0,825 m2
· Rui (3 x 5) : 0,03m  x  0,05 m  x 68cây x 4,5m/cây = 0,4590 m3
· Mè (2x3) : 0,02m x 0,03m x 40 cây x 15 m/cây = 0,360 m3
1,644 m3 x 8.000.000 đồng/m3 x 30% = 3.945.600 đồng.
· Ngói tây:   2.000viên x 300 đồng/viên =     600.000đồng.
Cửa sổ, cửa đi gỗ tạp, song cửa sổ gỉ sét, nền gạch tàu: hủy
Tổng cộng: 4.545.600 đồng.
Tổng cộng giá vật tư thu hồi của công trình: 18.839.194 đồng./.
(Mười tám triệu tám trăm ba mươi chín nghìn một trăm chín mươi bốn đồng)
- Nơi có tài sản đấu giá: Trường Mầm non Tam Lập, ấp Đồng Tâm, xã Tam Lập, Huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.
3. Giá khởi điểm của gói thầu và tiền đặt trước
- Giá khởi điểm của gói thầu: 18.839.194 đồng  (Bằng chữ: Mười tám triệu tám trăm ba mươi chín nghìn một trăm chín mươi bốn đồng (giá trên đã bao gồm cả VAT và chi phí tháo dỡ, di rời ra khỏi nơi xây dựng trong giờ hành chính), người mua chịu trách nhiệm tháo dỡ và thanh toán mọi chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bốc xếp tài sản.
- Tiền đặt trước:  3.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn). Tiền đặt trước nộp bằng tiền mặt.
-Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 27/6/2019 đến ngày 26/7/2019 (trong giờ hành chính) tại văn phòng Trường Mầm non Tam Lập.
4. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá
- Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá thông qua việc nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ và tiền đặt trước đúng thời gian quy định.
- Hồ sơ tham gia đấu giá bao gồm: Phiếu thu tiền đặt trước ; Phiếu đăng ký  tham gia mua tài sản .
- Thời gian nhận Phiếu đăng ký tham gia mua tài sản: Từ ngày 27/6/2019 đến ngày 26/7/2019 (trong giờ hành chính).
Cá nhân, đơn vị có nhu cầu mua tài sản thanh lý có thể đăng ký và nhận hồ sơ đấu giá thanh lý tài sản tại văn phòng Trường Mầm non Tam Lập.
5. Thời gian, địa điểm tổ chức đăng ký và đấu giá tài sản thanh lý.
5.1- Phát hành hồ sơ:
- Thời gian phát hành: Từ 9 giờ 00 phút ngày 27/6/2019 đến hết ngày 26/7/2019.
- Địa điểm phát hành: Văn phòng Trường mầm non Tam Lập, Ấp Đồng tâm, xã tam Lập, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương,
- Liên hệ:     Đ/c Nguyễn Mộng Thu  Điện thoại: 0975.099880
                    Đ/c Nguyễn Thị Thành   Điện thoại : 0979.499971
5.2- Thời gian, địa điểm xem tài sản thanh lý:
- Thời gian xem tài sản: Từ 9 giờ 00 phút ngày 27/6/2019 đến hết ngày 26/7/2019 (trong giờ hành chính).
 - Liên hệ     Đ/c Nguyễn Mộng Thu  Điện thoại: 0975.099880
                    Đ/c Nguyễn Thị Thành   Điện thoại : 0979.499971
- Địa điểm xem tài sản:  Trường mầm non Tam Lập, Ấp Đồng Tâm xã Tam Lập, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.
- Các đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý thì phải trực tiếp tham gia đấu giá, không chấp nhận trường hợp đấu giá, xem và mua hàng thay cho nhiều người.
Hội đồng thanh lý tài sản xin báo các đơn vị biết và thông báo đến cán bộ, viên chức, người lao động có nhu cầu mua tham gia đấu giá.

  HIỆU TRƯỞNG